

EC Holding Sønderborg ApS
Vandmøllevej 5
6430 Nordborg

CVR-nummer: 33 78 05 59


ÅRSRAPPORT FOR 2013

1. januar 2013 til 31. december 2013

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 5/6 2014

Dirigent:


Erik Gert Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er administration af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 184.379 og status balancerer med kr. 1.193.701 med en egenkapital på kr. 1.031.838.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2013

	2013 kr.	2012 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-5.500	-3
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	194.648	523
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.547	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-44	-1
Andre finansielle omkostninger	-10.272	-2
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	184.379	517
2 Skat af årets resultat	0	1
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	184.379	518
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	98.000	96
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	194.648	23
Overført resultat	-108.269	399
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	184.379	518
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013
AKTIVER

	2013 kr.	2012 tkr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	756.670	563
Finansielle anlægsaktiver	756.670	563
ANLÆGSAKTIVER	756.670	563
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	437.031	500
Andre tilgodehavender	0	1
Tilgodehavender	437.031	501
OMSÆTNINGSAKTIVER	437.031	501
AKTIVER	1.193.701	1.064

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013
PASSIVER

	2013 kr.	2012 tkr.
Anpartskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	361.332	167
Overført resultat	590.506	699
5 EGENKAPITAL	1.031.838	946
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4
Anden gæld tilknyttede virksomheder	0	18
Selskabsskat	58.863	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	98.000	96
Kortfristede gældsforpligtelser	161.863	118
GÆLDSFORPLIGTELSE	161.863	118
 PASSIVER	 1.193.701	 1.064
 6 Eventualforpligtelser		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Koncernforhold		

NOTER

	2013 kr.	2012 tkr.
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultat af Alsskovservice ApS	151.934	512
Resultat af Alsenergi ApS	42.714	11
	<hr/>	<hr/>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	194.648	523
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	-1
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	0	-1
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	395.338	396
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2013	395.338	396
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	166.684	144
Årets resultat	151.934	512
Årets resultat	42.714	11
Udloddet udbytte	0	-500
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2013	361.332	167
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	756.670	563
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Mellemregning med Alsskovservice ApS	15.452	0
Mellemregning med Alsenergi ApS	421.579	0
Tilgodehavende udbytte	0	500
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt	437.031	500
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	166.684	194.648	361.332
Overført resultat	698.775	-108.269	590.506
	<u>945.459</u>	<u>86.379</u>	<u>1.031.838</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabers mellemværende med pengeinstitut.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet sikkerhed fra anden side.

8 Koncernforhold

Datterselskaber med 100% ejerandel:
Alsskovservice ApS, Sønderborg
Alsenergi ApS, Sønderborg